АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]

20.01.2026            059-06-01/01-04-о-5

О внесении изменений в ведомственный
перечень отдельных видов товаров,
работ, услуг, их потребительских
свойств (в том числе качества) и
иных характеристик (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг),
утвержденный приказом начальника
департамента финансов администрации
города Перми от 17.06.2016 г.
№ СЭД-06-01.01-04-о-70

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Перми от 26 февраля 2016 г. № 127 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым заказчиками города Перми отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (в редакции от 01.12.2025 № 987) в целях актуализации правовых актов департамента финансов администрации города Перми
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (далее – Ведомственный перечень), утвержденный приказом начальника департамента финансов администрации города Перми от 17 июня 2016 г. № СЭД-06-01.01-04-о-70 (в ред. от 05.12.2017 №СЭД-059-06-01.01-04-о-121, от 04.12.2018 №СЭД-06-01.01-04-о-103, от 25.11.2019 № 059-06-01.01-04-о-111, от 18.05.2022 № 059-06-01.01-04-о-54, от 20.09.2024 № 059-06-01/01-04-о-82),  следующие изменения:
1.1.   Пункт 12 раздела II «Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) отдельных видов товаров, работ, услуг, устанавливаемые без учета должностей работников» Ведомственного перечня изложить в новой редакции:
	12
	86.21.10
	Услуги в области общей врачебной практики

Пояснение: диспансеризация
	383
	руб.
	- предельная цена диспансеризации одного муниципального служащего
	не более 5 814
	- предельная цена диспансеризации одного муниципального служащего
	не более 5 814
	x
	x

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Начальнику управления - начальнику административно – хозяйственного отдела управления по обеспечению деятельности департамента финансов администрации города Перми С.А. Гостюшевой обеспечить размещение настоящего Приказа в течение 7 дней со дня подписания:
3.1. в единой информационной системе в сфере закупок;
3.2. на сайте департамента финансов администрации города Перми.
4.	Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника управления - начальника административно-хозяйственного отдела управления по обеспечению деятельности департамента финансов администрации города Перми С.А. Гостюшеву.

                                                                                                              В.С. Титяпкина

image1.png